
AKADEMIE
INVESTIČNÍHO

Tréninkový a vzdělávací program pro finanční poradce se zkušenými
profesionály a profi koučem.

Zakladatel
Edwarda

Viktor Hostinský
Specialista na

finanční
plánování

Filip Andrš
Profi Kouč

Vít Šrámek

KOUČINKU

5 workshopů
7 on-line webinářů

53 hodin vzdělávání

ŘÍJEN 2024

14-15
Hotel Luna

Kouty u Ledče nad Sázavou

22-23
PŘIHLÁSIT

https://form.simpleshop.cz/moxl7/


O kurzu
Akademie Investičního Koučinku

Náš pětiměsíční program vám pomůže transformovat vaší
poradenskou praxi na prověřený a úspěšný model práce s klienty
postavený na dlouhodobém budování bohatství a důvěře mezi
klientem a jeho poradcem.



O kurzu
Akademie Investičního Koučinku

Kurz se skládá z 5 celodenních živých workshopů a 7 on-line
webinářů.

Pomohou vám stanovit si vaší novou vizi podnikání a
transformovat svou práci finančního poradce na roli finančního
kouče.



Termíny kurzu

Koučink - cesta k úspěchu
14. - 15.10.2024, Hotel Luna - Kouty

7 kroků poradenského procesu
22. - 23.10.2024, Hotel Luna - Kouty

Praktické ukázky on-line
listopad 2024 - únor 2025

Závěrečný workshop
27.03.2025, Hotel Luna - Kouty



Koučink - cesta k úspěchu

Workshopem vás
provede Vít Šrámek,

zkušený profesionální
lektor koučů.

Naučíte se používat velmi
účinné koučovací

techniky.

Vyzkoušíte je na vlastní
kůži, kdy si postupně

stanovíte svou vlastní vizi
podnikání a své hodnoty,
na kterých chcete stavět
svou poradenskou praxi.

Ukážeme Vám, jak díky
těmto koučovacím

technikám úspěšně řídit
diskuse i s těmi

nejnáročnějšími klienty. 

Akademie Investičního Koučinku

2 denní workshop s přespáním 14.-15.10. 2024 - Hotel Luna



7 kroků poradenského procesu

Představíme Vám
prověřený proces 7 kroků

finančního plánování,
díky kterému dokážete
získat důvěru i u těch

nejnáročnějších klientů.

Ukážeme Vám komplexní
návod jak řídit svůj

byznys, aby Vaše práce
byla co nejefektivnější a

život radostnější.

Workshopem Vás
provede Filip Andrš, který

vám předá své
nejcennější rady a

zkušenosti z praxe a
velmi detailně rozkryje
svůj recept na úspěch.

Akademie Investičního Koučinku

2 denní workshop s přespáním 22. - 23.10. 2024 - Hotel Luna



Praktické ukázky on-line

 Zaměříme se na to, jak
nejlépe využít investiční

platformu Edward v praxi.
Ukážeme si řešení

vzorových finančních
plánů.

Podělíme se o ty nejlepší
tipy a triky s Edwardem,
na které poradci přišli.

Webináře povedou autoři
Edwarda a úspěšní

poradci z praxe.

Akademie Investičního Koučinku

7x on-line webinář o délce 1,5 hodiny



Závěrečný workshop

Podíváme se také na to,
jak vést výroční schůzky.

Budeme pracovat ve
skupinách s cílem

nasdílet si zkušenosti a
best practices.

V panelové diskusi se
podělí o své rady

nejúspěšnější z Vás.
Budete mít prostor pro
zhodnocení vaší i naší

práce.

Akademie Investičního Koučinku

1 denní workshop 27.03.2025 - Hotel Luna



Viktor Hostinský
Zakladatel Edwarda

Lektoři

Své pracovní zkušenosti sbíral nejdříve jako zaměstnanec v
ČSOB Investiční společnosti a americké AG Edwards (dnes
Wells Fargo Advisors), poté podnikatel s firmou Viktor
Hostinský Investments. Absolvoval studia Certified Financial
Planner na Kalifornské Universitě v Santa Barbaře. 
Je autorem desítek článků o investování. Svůj celý pracovní
život zasvětil investicím a tvorbě nástrojů, které pomáhají
lidem dosáhnout finanční svobodu.



Filip Andrš
Specialista na investiční plánování

Lektoři

Filip je finanční poradce s téměř 20 letou praxí. Od roku 2015
je držitelem certifikace EFA. 
Společně se svojí manželkou Lenkou vede rodinnou
poradenskou firmu. Zaměřují se na komplexní finanční
poradenství. Jeho hlavní specializací jsou investice. Má již
celkem přes 817 000 000 Kč v AUM.  



Vít Šrámek
Profesionální kouč

Lektoři

Své klienty provází v rámci profesionálního koučování a
facilitace již od roku 2009. 
Specializuje se na témata spojená s autenticitou a
leadershipem. Tedy na odstraňování zbytečných nánosů v
oblasti vztahů, návyků, postojů a přesvědčení, které nám jen
kradou energii.
Je členem profesní organizace ICF a držitelem certifikace
Professional Certified Coach (PCC).

https://www.coachfederation.cz/


Podmínky pro účast

5 workshopů, 7 on-line webinářů,
občerstvení na workshopech včetně
oběda a večeře.

Je zapotřebí mít licenci vázaného
zástupce.

Kurzovné 16.000 Kč*

Licence VZ

Před prvním workshopem Vám
pošleme zadání domácího úkolu, který
musíte vypracovat.

Domácí úkol

*V ceně není zahrnuto ubytování!



Co o nás říkají absolventi
kurzu?

“Jsem rád, že jsem do kurzu vstoupil, velmi mi pomohl
úvodní dvouden zaměřený na budování businessu, protože
mě to donutilo k významnému zamyšlení a následně udělat
významné změny v mé poradenské praxi (založení sro,
najmutí další asistentky, začátek placeného poradenství a v
neposlední řadě používání Edwarda). 
Druhý dvouden s Filipem Andršem byl také výborný tím, že
skutečně odkryl všechny karty o tom, jak to dělá on. To mi
pomohlo doladit si některé myšlenky. Určitě jsem se v
mnoha věcech také inspiroval.”

Lukáš Pravda, EFA

“Rozhodně již samotné sdílení svých praxí je moc fajn.
Navíc propojení s koučováním je přesně to, co mi chybělo.
Poradenskou praxi se mi podařilo posunout na další level.” 

Účastník AIK 2023

Martin Macho, výkonný ředitel M.S.Quatro
“Nikdy jsem za svou kariéru nezažil kurz s takovým reálným
dopadem do praxe. Lidi u nás ve firmě začali investicemi žít
a hlavně se jim u klientů začalo dařit. Najednou to prostě
šlo." 



Celkové AUM 10/2023 06/2024

Magda D. 0 Kč 21 955 102 Kč

Zdeněk Š. 3 547 673 Kč 15 474 461 Kč

Alena Z. 2 634 128 Kč 12 831 946 Kč

Nárůst AUM účastníků
AIK v Edwardovi

Pravidelná
úložka

10/2023 06/2024

Milan Š. 144 000 Kč 454 984 Kč

Zdeněk Š. 109 800 Kč 340 800 Kč

Alena Z. 25 500 Kč 211 920 Kč



Přihláška
Pro přihlášení vyplňte formulář na odkazu zde:

PŘIHLÁŠKA

https://form.simpleshop.cz/moxl7/

